
 

 

UCHWAŁA NR XLIV/438/18 

RADY GMINY BISKUPIEC 

z dnia 22 lutego 2018 r. 

w sprawie określenia kryteriów branych pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem publicznej szkoły podstawowej 

Na podstawie art. 133 ust. 2 i 3, w związku z art. 29 ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo 

oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.), oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2017 r. poz. 1875 z późn.zm.) Rada Gminy Biskupiec, 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Określa się następujące kryteria obowiązujące w postępowaniu rekrutacyjnym do klas pierwszych 

publicznej szkoły podstawowej, dla której organem prowadzącym jest Gmina Biskupiec, dla kandydatów 

zamieszkałych poza obwodem szkoły podstawowej, oraz liczbę punktów za kryteria: 

1) miejsce zamieszkania kandydata na terenie Gminy Biskupiec 4 pkt; 

2) rodzeństwo kandydata uczęszcza do tej szkoły – 3 pkt; 

3) szkoła do której o przyjęcie ubiega się kandydat jest najbliżej zlokalizowana od miejsca zamieszkania 

- 2 pkt; 

4) miejsce pracy jednego z rodziców lub opiekuna prawnego kandydata znajduje się w obwodzie szkoły 

- 1 pkt. 

§ 2. Dokumentami niezbędnym do potwierdzenia kryteriów, o których mowa w § 1 są pisemne 

oświadczenia rodziców/opiekunów prawnych kandydata. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Biskupiec. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego. 

  

 Przewodnicząca Rady Gminy 

Barbara Tęgowska 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 9 marca 2018 r.

Poz. 1121


		2018-03-09T09:39:22+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




